6

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023                                                                                                                    № 79/1

Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Ягодного сельского поселения от 23.12.2022 № 19 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ягодное сельское поселение Асиновского района Томской области» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Ягодное сельское поселение» на приобретение и установку автономного модульного туалета в сумме 4 535 000 (Четыре миллиона пятьсот тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
- за счет средств областного бюджета 4 308 250 (Четыре миллиона триста восемь тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 95 %);
- за счет средств местного бюджета 226 750 (Двести двадцать шесть тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                             Г.И. Баранов